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 Limingan Kokoomuksen valtuustoryhmän valtuustoaloite  
 

 
Edesmenneen Aalto-yliopiston apulaisprofessorin Pekka Mattilan mukaan 
on epäonnistumista, jos taide menee varastoon. ”Taideteos ikään kuin 
kuolee, jos kukaan ei näe sitä”. 
 
Limingan Kokoomus esittää, että Kunnanvaltuusto käynnistää hankkeen 
Vilho Lampi -Pop-up museon perustamiseksi Liminkaan, Oulu2026 -
kulttuuripääkaupunkivuoden ajaksi. Esitämme yhtenä mahdollisuutena 
muuntaa vuoden 2026 ajaksi esimerkiksi Lakeustalon liikuntasali 
museotilaksi erilaisin siirreltävin väliseinäratkaisuin. 
 
Aloittamalla museohankkeen mahdollisimman pian, varmistamme, että 
Lakeustalon liikuntasalin nykyiset käyttäjäryhmät voidaan sujuvasti 
aikatauluttaa muihin kylän liikuntahalleihin häiriöttömästi. 
 
Kuten tiedämme, Vilho Lampi oli merkittävä suomalainen taiteilija, jonka 
lyhyt, mutta intensiivinen luomiskausi kesti vain 14 vuotta. Tänä aikana hän 
loi peräti 550 teosta, jotka heijastavat suomalaisen maiseman ja elämän 
syvällistä ymmärrystä. Vilho Lammen taiteen merkitys ja hänen 
ainutlaatuinen kykynsä taltioida pohjoisen Suomen henkeä ansaitsee tulla 
laajemmin tunnetuksi ja arvostetuksi. 
 
Pop-Up museokokeilulla olisi mahdollisuus testata, millaisen vastaanoton 
Vilho Lampi -museo saisi niin paikallisesti kuin kansallisestikin. 
Museokokeilulla tarjottaisiin sekä paikallisille että matkailijoille 
mahdollisuus tutustua Lammen elämäntyöhön sekä saada käsitys hänen 
taiteellisesta merkityksestään. 
 
Lisäksi Limingan Kokoomus ehdottaa, mikäli Lakeustalon liikuntasali ei 
osoittaudu sopivaksi, valtuutetaan viranhaltijat etsimään vaihtoehtoista tilaa 
museolle Limingan ydinkeskustan alueelta.  
 
Vilho Lampi -museon perustaminen olisi kunnianosoitus tämän merkittävän 
taiteilijan elämäntyölle ja merkittävä lisä Limingan sekä koko Pohjois-
Pohjanmaan kulttuuritarjontaan. 
 

Päätös Aloite lähetetään kunnanhallitukselle valmisteltavaksi. 
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Aloite Vilho Lammen elämäntyön entistä paremmin esille tuomisesta on 
kannatettava ja sopii hyvin Limingan kuntastrategiassa mainittuun kohtaan: 
”Kehitämme kulttuuri- ja tapahtumatuotantoa liminkalaisten kulttuu- 



ripersoonien (mm. Abraham Ojanperä, Vilho Lampi, Katri Tuori, Hannu 
Krankka) ja heidän historiansa ympärille”.  
 
Limingassa on toiminut 50 vuotta Vilho Lampi -museo, jonka teoksista 28 
on Vilho Lampi -seuran omistuksessa tai hallinnassa. Museolla on kaksi 
kunnan omistamaan teosta. Pop-up -näyttelyn toteutus vaatii yhteistyötä 
Vilho Lampi -seuran kanssa. Alla Vilho Lampi -seuran näkemys asiasta: 
 
”On tärkeätä, että Vilho Lammen elämäntyötä pidetään esillä Limingassa ja 
valtuustoaloite on hyvä aloite siihen suuntaan. Vilho Lampi -museolla on 
esillä laajasti Lammen tuotantoa ja varaston teoksista olisi mahdollista 
rakentaa näyttely myös suureen saliin. Tällöin koko talo olisi 
kulttuuripääkaupunkivuonna 2026 täynnä Vilho Lammen taidetta, Vanhan 
Limingan kulttuurimiljöössä, jossa Lampi elämäntyönsä pitkälti teki.  
 
Teokset on vakuutettu ja niiden sijaintipaikaksi on merkitty Vilho Lampi -
museo. Mikäli teoksia lähdetään siirtämään, vakuutukset täytyy hinnoitella 
ja maksaa uudestaan. Vilho Lampi -seura pitää ehdotusta Vilho Lampi -
pop-up-näyttelystä vuodelle 2026 hyvänä, mutta näkee, että paras 
sijaintipaikka näyttelylle olisi Vilho Lampi -museo laajennettuna koko talon 
ympärivuotiseksi näyttelyksi.”  
 
  

Esittelijä Kunnanjohtaja Rajala Pekka 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy valtuustoaloitteeseen annetun vastauksen ja 
antaa sen edelleen valtuustolle tiedoksi. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti. 
 


